
54Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.320

HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Comissão 
Permanente de Licitação referente à licitação de Concorrência 
Pública nº 005/2023, que tem por objeto a contratação, sob o regime 
de empreitada por menor preço global, para os serviços de limpeza 
urbana do município de Luziânia-GO, ficando convocado a empresa: 
QUEBEC CONSTRUÇÕES E TECNOLOGIA AMBIENTAL S/A - 
CNPJ: 26.921.551/0001-81, no valor Global de R$ 33.062.707,49 
(trinta e três milhões sessenta e dois mil setecentos e sete reais e 
quarenta e nove centavos), para assinatura do Contrato, nos termos 
do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob as penalidades 
da lei. Luziânia-GO, 02 de julho de 2024. DANIEL RODRIGUES 
DE QUEIROZ NETO - Secretário Municipal de Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos.
<#ABC#470907#54#544058/>

Protocolo 470907

Maurilândia

<#ABC#471025#54#544186>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2024

MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA (GO), através do Agente de 
Contratação designado pelo Decreto nº 125/2024, torna público 
que a Prefeita Municipal, na data de 03/07/2024 HOMOLOGOU o 
procedimento licitatório do CONCORRÊNCIA nº 03/2024, com a 
ADJUDICAÇÃO da empresa MERIDIAN COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 34.308.156/0001-56, tendo 
como Objeto a “Contratação de Empresa Especializada e Habilitada 
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA (OBRA: 
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO BAIRRO PRIMAVERA), 
com Recursos de Transferências Especiais, oriundo das EMENDA 
PARLAMENTAR Nº 1374/2022 (PROCESSO nº 202300042000255) 
e EMENDA PARLAMENTAR Nº 1379/2022 (PROCESSO nº 
202300042000256), para suprir a demanda do Município de 
Maurilândia (GO), pelo critério de MENOR PREÇO GLOBAL, no 
valor de R$ 769.100,00 (Setecentos e sessenta e nove mil e cem 
reais). Maurilândia (GO), 03 de julho de 2024. . MICAEL SOUZA 
DUTRA Agente de Contratação
<#ABC#471025#54#544186/>

Protocolo 471025

Mimoso de Goiás

<#ABC#470782#54#543916>

PREF. MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIAS
LICITACAO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°. 003/2024

O Município de Mimoso de Goiás/GO, realizará, através do Portal 
http://bnc.org.br, a seguinte licitação: Modalidade: Concorrência 
Eletrônica - n. 003/24; Menor Preço Global, Data e Horário: 17/07/24 
as 09h00min; Objeto: Contratação de empresa, do ramo de 
engenharia, para execução de obra de Construção de um vestiário e 
uma arquibancada no Campo Municipal, no Município de Mimoso de 
Goiás. Cópia do Edital e informações (61) 9.9984-9364 no endereço 
acima ou pelo site www.mimosodegoias.go.gov.br, Mimoso de Goiás 
GO, 02 de julho de 2024. Jaqueline Gomes Moreira - Pregoeira.
<#ABC#470782#54#543916/>

Protocolo 470782

Morrinhos

<#ABC#470823#54#543967>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DO CONTRATO

Concorrência Eletrônica N° 06/2024, Contratante: Município de 
Morrinhos. Objeto: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM LAMA 
ASFÁLTICA. (Recurso: Contrato de Repasse 945446/2023/
MCIDADES/CAIXA e próprios); Empresa vencedora: PLV 
CONSTRUTORA E LOCACÃO LTDA, nº do contrato: 194/2024, 
Valor: R$ 1.257.500,00; Data da assinatura do contrato: 02/07/2024. 
Vigência do contrato: 180 (cento e oitenta) dias. Morrinhos, 
02/07/2024. Arialdo Lobato de Moura=Pregoeiro=.
<#ABC#470823#54#543967/>

Protocolo 470823

<#ABC#470736#54#543868>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado da Concorrência 
Eletrônica n° 06/2024, sendo vencedora a seguinte empresa PLV 
CONSTRUTORA E LOCACAO LTDA. Morrinhos, 02 de julho de 
2024, Arialdo Lobato de Moura =Pregoeiro=
<#ABC#470736#54#543868/>

Protocolo 470736

Morro Agudo de Goiás

<#ABC#471009#54#544170>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL - SRP N.° 005/2024

O Município de Morro Agudo de Goiás, Estado de Goiás, leva ao 
conhecimento dos interessados, que fará realizar à abertura do 
Edital de Pregão Presencial para Registro de Preços n.º 005/2024, 
a realizar-se no dia 17 de julho de 2024, a partir das 09:00 horas, 
na modalidade Pregão Presencial - SRP, tipo menor preço por lote, 
com vistas à aquisição parcelada diária de exames laboratoriais e 
de imagem, destinados à atender os procedimentos de regulação, de 
acordo com as necessidades da Secretaria de Saúde do Município 
de Morro Agudo de Goiás - Goiás, conforme especificações no 
Anexo I do presente edital. O Edital e maiores informações poderão 
ser obtidos na Secretaria Municipal da Administração, situada na 
Avenida Flamboyant, n.° 749, Setor Centro, Morro Agudo de Goiás- 
GO, fone 0800 999 3144, no horário de expediente ou pelo site: 
www.prefeiturademorroagudo.go.gov.br.

Morro Agudo de Goiás- GO, 02 de julho de 2024.
ELIANAY RODRIGUES DE LIMA ROSA

Agente de Contratação/Pregoeira
<#ABC#471009#54#544170/>

Protocolo 471009

Nazário

<#ABC#470766#54#543896>

PREFEITURA DE NAZÁRIO - GO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/23 DECRETO DE 
CONVOCAÇÃO 066-2024. O MUNICÍPIO DE NAZÁRIO-GO/
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através da Comissão Especial 
de Processo Seletivo Público - CEPSP, nomeada pelo Decreto 
n. 014/2023, torna público que ficam convocados os candidatos 
aprovados para apresentação de toda documentação necessária, 
os seguintes candidatos: AGENTE DE SAÚDE - TAINA JACOBINO 
RESENDE - AGS 374306; LAYS CRISPIM SILVA - AGS 375353. 
Divulgado por meio do DECRETO 066-2024 - DISPÕE SOBRE 
A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001-2023. O Decreto 
completo e seus anexos estarão disponíveis no placar da Prefeitura 
e no site www.nazario.go.gov.br. Nazário, 02/07/24. ALYNE LIMA 
MOURA DA COSTA, Presidente da CEPSP.
<#ABC#470766#54#543896/>

Protocolo 470766

Nova América

<#ABC#470958#54#544113>

Fundo Municipal de Saúde de Nova América -GO. Edital de pregão 
presencial N° 002/2024. O Fundo Municipal de Saúde de Nova 
América, Goiás, torna público que realizará na sede do município, no 
dia 16 do mês de julho de 2024, às 08h30m, Licitação na modalidade 
pregão, na forma presencial, do tipo menor preço, com aceitabilidade 
das propostas por preço unitário, forma de fornecimento e pagamento 
parcelado, em sessão pública a ser realizada no endereço retro, 
cujo objetivo será eventual, futura e parcelada aquisição futura e 
parcelada de materiais hospitalares visando a reposição do estoque 
da Secretaria Municipal de Saúde de Nova América/GO, conforme 
Termo de Referência, parte integrante do edital. Informações: www.
novaamerica.go.gov.br e (62) 3345-6145. Nova América/GO, aos 02 
dias do mês de julho de 2024. Valdeir Costa de Almeida - Pregoeiro
<#ABC#470958#54#544113/>

Protocolo 470958

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 5f6098ec


